

種目別競技結果

競技No.	3	E(高校生)	女子	4×100m	メドレーリレー	タイム決勝			
兵庫記録				4:04.71	中澤 葵、二宮 陽凧、森田 美友、澤野 莉子			イトマン神戸	(2023)
県高校記録				4:04.71	中澤 葵、二宮 陽凧、森田 美友、澤野 莉子			イトマン神戸	(2023)
県中学記録				4:11.99	小宮 紅葉、関戸 珠実、本城わかば、内藤 好			塚口SS	(2013)
県学童記録				4:46.71	平山しおり、川村 咲葵、木下 結愛、林 舞桜			こうでら	(2019)
大会記録				4:17.49	上根・堀上・笠松・井上・			須磨学園高校	(2018)
エントリー制限				5:50.00					

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録
1	2/5	須磨翔風高	高校				4:38.53
		安田 千展	高2	(-----)	32.74	1:07.20	1:07.20
		内田 歩夢	高2	(-----)	37.68	1:20.11	2:27.31
		林 由奈	高2	(-----)	30.54	1:05.25	3:32.56
		稲本 夕菜	高2	(-----)	31.56	1:05.97	4:38.53
2	2/6	神戸高専	一般				4:55.58
		明石 凜真	高1	(-----)	35.93	1:14.29	1:14.29
		阪本 望帆	高1	(-----)	37.92	1:20.46	2:34.75
		金子 紗弓	高2	(-----)	32.54	1:11.56	3:46.31
		則包なのは	高1	(-----)	32.77	1:09.27	4:55.58
3	2/3	六甲アイト	高校				5:07.57
		毛利 愛芽	高2	(-----)	36.30	1:16.42	1:16.42
		林 光	高1	(-----)	43.29	1:32.23	2:48.65
		古川 紗雪	高1	(-----)	31.56	1:08.09	3:56.74
		小田 和奏	高1	(-----)	33.57	1:10.83	5:07.57
4	2/2	夢野台	高校				5:21.81
		魚住 優衣	高1	(-----)	36.55	1:14.81	1:14.81
		橋本明日華	高1	(-----)	38.59	1:23.19	2:38.00
		磯部 愛里	高1	(-----)	41.87	1:33.69	4:11.69
		中田あずさ	高2	(-----)	32.65	1:10.12	5:21.81
5	2/4	葦合	高校				5:22.20
		中野 真葵	高2	(-----)	41.33	1:25.24	1:25.24
		片山 咲花	高2	(-----)	39.00	1:23.23	2:48.47
		河野 朋華	高2	(-----)	34.95	1:19.17	4:07.64
		常本 美空	高1	(-----)	35.09	1:14.56	5:22.20
1/3		御影高校	高校				棄権
			高1	(-----)			
			高1	(-----)			
			高1	(-----)			
			高1	(-----)			
1/5		神戸	高校				棄権
			高1	(-----)			
			高1	(-----)			
			高1	(-----)			
			高1	(-----)			